Matineen

im Botanischen Garten

Sanderkreis
unchen

Musikalischer Bllitenreigen - sonntags zur
Mittagszeit - von Mai bis Juli 2019




Matineen im Botanischen Garten
Muinchen Nymphenburg

05.05.
12.05.
19.05.
26.05.
02.06.
09.06.
23.06.
30.06.
07.07.
14.07.
21.07.
28.07.
15.09.

BMW Mydnnerchor & Munich Show Chorus
Blu’Singers

Die GieSingers & perpetuum cantabile
Munich Show Chorus & Harmunichs
popCHORN Dachau & munich blue notes
Herrenbesuch

Singkreis Allach

Rondo Vocale & Mdnnerchor Miinchner Liedertafel
Schwedischer Chor & The Amazingers
Offbeat Voices & Nice Try a cappella
Cantares

Die GieSingers

Herrenbesuch

immer um 11:30, meist im Schmuckhof des Bot.Gartens —

Anderungen vorbehalten!

Der Sangerkreis Miinchen veranstaltet Konzerte zu verschiedenen Terminen
und an verschiedenen Orten, z. B. ein Sommerkonzert im Sophiensaal am
20.Juli 2019, Adventskonzerte in Minchner Kirchen sowie Sonderkonzerte mit
dem SKM-Projektchor. Dabei tritt jeweils eine Auswahl von Chéren, Sangern
und Sangerinnen aus dem Sangerkreis Minchen auf. Dadurch ergibt sich ein
breites Spektrum an Repertoire und Darbietenden. Gerne begriBen wir Sie

auch bei diesen Veranstaltungen.

Weitere Informationen finden Sie unter www.saengerkreis-muenchen.de.
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Veranstalter: Sdngerkreis Miinchen e.V.


http://www.saengerkreis-muenchen.de/
Elmar BERGER

popCHORn Dachau 


